[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 5
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

Дата проведения собрания – 28 января 2020 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто –13 часов 15 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Восстановление членства в Партнерстве.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
На основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 29 ноября 2019 года по делу № А40-160529/19-48-1029, руководствуясь Федеральным законом от 29 июля 1998 г. №135-ФЗ, восстановить Закееву Марину Рафаиловну в членстве в НЕКОММЕРЧЕСКОМ ПАРТНЕРСТВЕ САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ДЕЛОВОЙ СОЮЗ ОЦЕНЩИКОВ» под тем же реестровым номером 0666 в связи с наличием у данного лица квалификационного аттестата в области оценочной деятельности №017260-1 от 07.06.2019 г.

Собрание закрыто: 13 часов 55 минут 28 января 2020 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 28 января 2020 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

	Секретарь собрания:

	Шевцова И.А.